edilerek oluşturulan nazım biçimidir. (Pala ve Kılıç, 2020: 233-

235). Tahmîs ana metin olan İbnü’n-Nahvî’nin kasîdesinin her

beyitinin evveline mânaya uygun ve destekleyici olarak eklenen

aynı ölçüdeki üçlü dizelerle yapılan beşlemedir. Kasîde-i

Münferice üzerine İbn. Melik (ö. 917/1511), Ahmed b. Âmir b.

Abdulvahhâb et-Ta’zî (ö. ?), Ebû Bekir b. Hamsîn (ö. ?), Ebû

Abdullah Muhammed b. Nu’aym (ö. ?), Ömer el-Kavsî el-Kuraşî

(ö. ?), Alâeddin Ali b. el-Bukâî ed-Dımaşkî (ö. 917/1511) adlı

müelliflerin Tahmîsu’l-Kasîde-i Münferice adlı eserleri

bulunmaktadır. Ayrıca kütüphanelerde kayıtlı ancak yazarı belli

olmayan Kasîde-i Münferice tahmîsleri de yer almaktadır.

(Elmalı, 2000: 49) Kasîde-i Münferice’ye yazılan tahmislerden

birisi de son dönemde Harputlu Abdülhamid Hamdi Efendi’nin